
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675164

Prodej bytu 1+1, 38 m2, OV, Větřní (okres Český Krumlov), ul. Šumavská

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 1+1 s balkonem v obci Větřní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 220976 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Větřní (okres Český Krumlov), Šumavská

Prodej bytu 1+1 s balkonem v obci Větřní

Představujeme exkluzivní nabídku bytu v osobním vlastnictví. Tento
byt o dispozici 1+1 se nachází lokalitě obce Větřní. Je to ideální
volba pro jednotlivce, mladý pár nebo jako investice k dalšímu
pronájmu. Nabízí prostorný pokoj, který může sloužit jako obývací
místnost s dostatkem místa pro relaxační koutek nebo pracovní
prostor. Z obývacího pokoje je přístup na balkon, který nabízí
výhled do okolí. Původní bytové jádro bylo při nedávné rekonstrukci
vyzděno. Vytápění je dálkové ústřední. 

Větřní je město s veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Pro
milovníky přírody je tu navíc blízkost Blanského lesa, který nabízí
nespočet možností pro pěší turistiku a cykloturistiku.

Nenechte si ujít příležitost stát se majitelem tohoto bytu a investujte
do své budoucnosti. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
prohlídku. 
Těšíme se na Vaši návštěvu a jsme připraveni odpovědět na Vaše
dotazy. Byt je ihned k dispozici. 
Rádi vám také pomůžeme se zajištěním financování.

CENA: (za nemovitost) 1 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha
(m2)

38

Druh objektu panelová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675164

Prodej bytu 1+1, 38 m2, OV, Větřní (okres Český Krumlov), ul. Šumavská

Stav objektu dobrý

Energetická třída E - Nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 2

Vybavení balkon
výtah

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda rozvod studené a teplé vody

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Bytové jádro Zděné

Realitní makléř

Pavel Brož
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675164

Prodej bytu 1+1, 38 m2, OV, Větřní (okres Český Krumlov), ul. Šumavská

3 / 3


